

Temat:	Szkolenie okresowe dla nauczycieli w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.
Szkolenie przygotowaliśmy dla:	➤ nauczycieli wszystkich typów szkół i placówek; <i>(Zgłoszenia : faksem, p-tą elektroniczną, tradycyjną na „Kartach zgłoszenia”)</i> .
Treści programowe:	<p>1. Wybrane regulacje prawne z zakresu prawa pracy dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy z uwzględnieniem:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ praw i obowiązków pracowników i pracodawców w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz odpowiedzialności za naruszenie przepisów i zasad bhp, ▪ ochrony pracy kobiet i młodocianych ▪ wypadków przy pracy i chorób zawodowych oraz świadczeń z nimi związanych ▪ profilaktycznej ochrony zdrowia pracowników. <p>2. Postęp w zakresie oceny zagrożeń czynnikami występującymi w procesach pracy oraz w zakresie metod ochrony przed zagrożeniami dla zdrowia i życia pracowników.</p> <p>3. Problemy związane z organizacją stanowisk pracy biurowej, z uwzględnieniem zasad ergonomii, w tym stanowisk wyposażonych w monitory ekranowe i inne urządzenia biurowe.</p> <p>4. Postępowanie w razie wypadków i w sytuacjach zagrożeń (pożar, awaria), w tym zasady udzielania pierwszej pomocy w razie wypadku.</p>
Cel:	<p>Aktualizacja i uzupełnienie wiedzy i umiejętności w szczególności z zakresu:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ oceny zagrożeń związanych z wykonywaną pracą, ▪ metod ochrony przed zagrożeniami dla zdrowia i bezpieczeństwa pracowników, ▪ kształtowania warunków pracy w sposób zgodny z przepisami i zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy, ▪ postępowania w razie wypadku oraz w sytuacjach awaryjnych.
Czas:	16 godzin
Cena obejmuje:	Materiały dydaktyczne dla każdego uczestnika przesyłane pocztą e-mail, zaświadczenia
Organizacja:	Zajęcia mogą być w formie zamkniętej dla szkoły/placówki lub z wolnego naboru, w formie seminarium.
Warunek ukończenia szkolenia:	<p>Egzamin sprawdzający:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ przyswojenie przez uczestników szkolenia wiadomości objętych programem szkolenia ▪ umiejętności wykonywania lub organizowania pracy zgodnie z przepisami i zasadami bhp
Prowadzący:	Dorota Wolsan